



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ – PI CNPJ – 06-554-232/0001-78

ADM .: 2013 - 2016



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA
GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA DE Nº 071/2013 - GPMN/PI

PORTARIA Nº 070/2013. DE 02 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre nomeação da Diretora do Hospital do Municipio de Monte Alegre do Piaui, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAÍ - PI, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela lei orgânica municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra, Magali Dall Aglio dos Santos portadora do CPF – 824.602.130-34, para ocupar o Cargo de *Diretora do Hospital* do Município de Monte Alegre do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, até ulterior deliberação.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Alegre do Piauí, 02 de Maio de 2013.

DAVINELSON SOARES ROSAL Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

CNPJ: 01.612.590/0001 - 76 Rua: José Martins, nº 643 - Centro CEP: 64.253-000. Fone: (0xx86)3281-0064 Fax: (0xx86) 3281- 0018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO (PI) Comissão Permanente de Licitação

> PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 003/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO CNPJ (MF) 01.612.590/0001-76 RUA JOSÉ MARTINS, 643 – CENTRO MILTON BRANDÃO - PIAUÍ

CONTRATADO: PLANACON - PLANEJAMENTO ASSESSORIA DE PROJETOS TÉCNICOS LTDA - CNPJ 06.164.260/0001-89.

OBJETO: – Contratação de Prestação de Serviço para Elaboração de Projeto Executivo de Recuperação de Estradas Vicinal, relativo ao Convênio nº. 743.616/2010 no Município de Milton Brandão – Pl.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR: R\$ 2.768,95 (dois mil e setecentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos)

LOCAL E DATA: Milton Brandão (PI), 10 de maio de 2013.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NAZARIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Vigente no município de Nazária(PI) resolve,

NOMEAR:

A SRA. MARIA DO PERPETUO SOCORRO DOS SANTOS SOUSA, CPF Nº 051.975.733-50 para o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DA JUNTA MILITAR.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NAZÁRIA, em 31 de maio de 2013.

FRANCISCO UBAL DO NOGUEIRA Profeito de Nazaria(Pi)



Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS

Av. Sigefredo Pacheco, 133, Centro - Cep: 64.140-000

CNPJ.: 06.554.422/0001-95

Termo de Ratificação

Ratifico na forma da Lei o Parecer da Comissão Permanente de Licitação-CPL, que trata do Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 002/2013, que tem como objeto a contratação de bandas musicais para animação do evento "17ª Cidade Junina São Jaco", em Nossa Senhora dos Remédios-PI, no período de 27 a 29 de junho de 2013.

Nossa Senhora dos Remédios-PI, 24 de maio de 2013.

Francisco Pessoa de Brito

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 002/2013. Inexigibilidade nº 002/2013.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios-PI, CNPJ Nº 06.554.422/0001-95.

Contratado: SALES COM. & REP. LTDA (LONGÁ EVENTOS E TURISMO), CNPJ nº 01.881.264/0001-64, representada por Evilásio Sales Lima Filho, RG nº 653.424/SSP-PI, CPF nº 226.987.013-15.

Objeto: REALIZAÇÃO DE SHOW COM APRESENTAÇAO DE BANDAS MUSICAIS, PALCO, GERADOR, SOM E ILUMINAÇÃO E BANHEIROS QUÍMICOS, NAS FESTIVIDADES DA 17ª CIDADE JUNINA SÃO JACÓ, NO PERÍODO DE 27 A 29 DE JUNHO DE 2013, NO MUNICIPIO DE NSA. SRA. DOS REMÉDIOS-PI. Fundamento Legal: Art. 25, inciso III, da Lei nº 8666/93 e alterações.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Data de Assinatura: 24 de maio de 2013.

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais